Opiekunowie poszczególnych lat i kierunków studiów 
na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS w Lublinie
w roku akademickim 2021/2022

	Lp.
	Kierunek
	Rok studiów
	opiekun
	email

	1
	Matematyka I0
	I
	dr Bartosz Łanucha
	bartosz.lanucha@mail.umcs.pl

	
	
	II
	dr Małgorzata Michalska
	malgorzata.michalska@mail.umcs.pl

	
	
	III
	dr Anna Bednarska
	bednarska@hektor.umcs.lublin.pl

	
	
	
	
	

	2
	Matematyka II0
	I
	-
	-

	
	
	II
	dr Beata Rodzik
	beata.rodzik@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	3
	Nauczanie matematyki i informatyki I0
	I
	dr Eliza Jackowska-Boryc
	eliza.jackowska-boryc@mail.umcs.pl

	
	
	II
	dr Anna Pyzara
	anna.pyzara@mail.umcs.pl

	
	
	III
	dr Anna Gąsior
	anna.gasior@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	2
	Nauczanie matematyki i informatyki II0 
	I
	dr Małgorzata Cudna
	malgorzata.cudna@mail.umcs.pl

	
	
	II
	dr Agnieszka Kozak-Prus
	agnieszka.kozak-prus@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	4
	Matematyka w finansach I0
	I
	dr Monika Kotorowicz
	monika@hektor.umcs.lublin.pl

	
	
	II
	dr Aleksander Kowalski
	aleksander.kowalski@umcs.lublin.pl

	
	
	III
	dr Artur Kukuryka
	artur.kukuryka@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	5
	Matematyka w finansach II0
	I
	mgr Krzysztof Pilorz
	krzysztof.pilorz@mail.umcs.pl

	
	
	II
	dr Tymoteusz Chojecki
	tymoteusz.chojecki@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	6
	Informatyka I0
	I
	mgr Beata Dmitruk do 10.03.2022
dr Krzysztof Dmiturk od 10.03.2022
	beata.dmitruk@mail.umcs.pl;
[bookmark: _GoBack]krzysztof.dmitruk@mail.umcs.pl; 

	
	
	II
	dr Monika Leśnik
	monika.lesnik@mail.umcs.pl

	
	
	III
	dr Anna Sasak-Okoń
	anna.sasak-okon@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	7
	Informatyka II0
	I
	dr hab. Marek Góźdź
	marek.gozdz@mail.umcs.pl

	
	
	II
	dr Adam Kobus
	adam.kobus@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	8
	Fizyka I0
	I, II
	dr Marek Gorgol
	marek.gorgol@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	9
	Fizyka techniczna I0
	I, II
	dr Marek Gorgol
	marek.gorgol@mail.umcs.pl

	
	
	III, IV
	dr Marek Pietrow
	marek.pietrow@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	10
	Fizyka techniczna II0
	I-II
	dr Monika Zubik-Duda
	monika.zubik-duda@mail.umcs.pl

	
	
	
	
	

	11
	Inżynieria nowoczesnych materiałów I0 
	I-II
	dr Marek Kopciuszyński – s. zimowy

dr Agnieszka Stępniak-Dybala – s. letni
	marek.kopciuszynski@mail.umcs.pl – sem. zimowy

agnieszka.stepniak-dybala@mail.umcs.pl – sem. letni

	
	
	III, IV
	dr Agnieszka Stępniak-Dybala
	agnieszka.stepniak-dybala@mail.umcs.pl 

	
	
	
	
	

	12
	Inżynieria nowoczesnych materiałów II0
	I-II
	dr Monika Zubik-Duda
	monika.zubik-duda@mail.umcs.pl



